

法人単位事業活動計算書

(自)平成28年 4月 1日 (至)平成29年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動	取				
	益				
	保育事業収益	159,068,345	156,324,937	2,743,408	
	就労支援事業収益	32,929,611	38,844,169	△5,914,558	
	障害福祉サービス等事業収益	802,228,506	815,699,041	△13,470,535	
	その他事業収益	54,325,396	52,588,346	1,737,050	
経常経費寄附金収益	2,129,000	1,058,262	1,070,738		
	サービス活動収益計 (1)	1,050,680,858	1,064,514,755	△13,833,897	
増減の部	費用				
	人件費	717,122,784	691,412,028	25,710,756	
	事業費	111,807,932	109,141,771	2,666,161	
	事務費	155,569,683	147,026,252	8,543,431	
	就労支援事業費用	32,113,057	38,356,155	△6,243,098	
	減価償却費	48,493,103	47,366,488	1,126,615	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△24,301,507	△24,328,279	26,772	
	徴収不能額	0	36,570	△36,570	
	サービス活動費用計 (2)	1,040,805,052	1,009,010,985	31,794,067	
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	9,875,806	55,503,770	△45,627,964	
サービス活動外	取				
	益				
	借入金利息補助金収益	445,000	515,000	△70,000	
	受取利息配当金収益	4,198	33,574	△29,376	
	その他のサービス活動外収益	10,557,060	10,122,387	434,673	
	サービス活動外収益計 (4)	11,006,258	10,670,961	335,297	
増	費用				
	支払利息	1,241,208	1,483,544	△242,336	
	その他のサービス活動外費用	3,247,452	3,667,598	△420,146	
	サービス活動外費用計 (5)	4,488,660	5,151,142	△662,482	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	6,517,598	5,519,819	997,779	
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	16,393,404	61,023,589	△44,630,185	
特別増減の部	取				
	益				
	施設整備等補助金収益	28,226,000	2,685,000	25,541,000	
	施設整備等寄附金収益	5,000,000	5,000,000	0	
	事業区分間繰入金収益	4,000,000	2,000,000	2,000,000	
	拠点区分間繰入金収益	27,000,000	22,000,000	5,000,000	
	サービス区分間繰入金収益	76,976,241	60,645,035	16,331,206	
	その他の特別収益	42,875	0	42,875	
		特別収益計 (8)	141,245,116	92,330,035	48,915,081
	費用				
	事業区分間繰入金費用	4,000,000	2,000,000	2,000,000	
	拠点区分間繰入金費用	27,000,000	22,000,000	5,000,000	
	サービス区分間繰入金費用	76,976,241	60,645,035	16,331,206	
基本金組入額	5,000,000	5,000,000	0		
固定資産売却損・処分損	541,161	0	541,161		
国庫補助金等特別積立金積立額	24,851,000	1,260,000	23,591,000		
	特別費用計 (9)	138,368,402	90,905,035	47,463,367	
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	2,876,714	1,425,000	1,451,714	
	当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	19,270,118	62,448,589	△43,178,471	
繰越	前期繰越活動増減差額 (12)	283,277,908	220,829,319	62,448,589	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	302,548,026	283,277,908	19,270,118	
活動	基本金取崩額 (14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額 (15)	0	0	0	

法人単位事業活動計算書

(自)平成28年 4月 1日 (至)平成29年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
増	その他の積立金積立額 (16)	0	0	0
減	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	302,548,026	283,277,908	19,270,118

事業活動内訳表

(自) 平成28年 4月 1日 (至) 平成29年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収入						
	保育事業収益	159,068,345	0	159,068,345	0	159,068,345	
	就労支援事業収益	32,929,611	0	32,929,611	0	32,929,611	
	障害福祉サービス等事業収益	783,676,728	18,551,778	802,228,506	0	802,228,506	
	その他事業収益	54,325,396	0	54,325,396	0	54,325,396	
	経常経費寄附金収益	2,129,000	0	2,129,000	0	2,129,000	
	サービス活動収益計 (1)	1,032,129,080	18,551,778	1,050,680,858	0	1,050,680,858	
費用	人件費	697,130,713	19,992,071	717,122,784	0	717,122,784	
	事業費	111,084,088	723,844	111,807,932	0	111,807,932	
	事務費	153,484,460	2,085,223	155,569,683	0	155,569,683	
	就労支援事業費用	32,113,057	0	32,113,057	0	32,113,057	
	減価償却費	48,493,103	0	48,493,103	0	48,493,103	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△24,301,507	0	△24,301,507	0	△24,301,507	
		サービス活動費用計 (2)	1,018,003,914	22,801,138	1,040,805,052	0	1,040,805,052
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	14,125,166	△4,249,360	9,875,806	0	9,875,806	
サービス活動外増減の部	収入						
	借入金利息補助金収益	445,000	0	445,000	0	445,000	
	受取利息配当金収益	4,165	33	4,198	0	4,198	
	その他のサービス活動外収益	10,557,060	0	10,557,060	0	10,557,060	
	サービス活動外収益計 (4)	11,006,225	33	11,006,258	0	11,006,258	
費用	支払利息	1,241,208	0	1,241,208	0	1,241,208	
	その他のサービス活動外費用	3,247,452	0	3,247,452	0	3,247,452	
		サービス活動外費用計 (5)	4,488,660	0	4,488,660	0	4,488,660
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	6,517,565	33	6,517,598	0	6,517,598	
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	20,642,731	△4,249,327	16,393,404	0	16,393,404	
特別増減の部	収入						
	施設整備等補助金収益	28,226,000	0	28,226,000	0	28,226,000	
	施設整備等寄附金収益	5,000,000	0	5,000,000	0	5,000,000	
	事業区分間繰入金収益	0	4,000,000	4,000,000	0	4,000,000	
	拠点区分間繰入金収益	27,000,000	0	27,000,000	0	27,000,000	
	サービス区分間繰入金収益	76,976,241	0	76,976,241	0	76,976,241	
	その他の特別収益	42,875	0	42,875	0	42,875	
		特別収益計 (8)	137,245,116	4,000,000	141,245,116	0	141,245,116
費用	基本金組入額	5,000,000	0	5,000,000	0	5,000,000	
	固定資産売却損・処分損	541,161	0	541,161	0	541,161	
	国庫補助金等特別積立金積立額	24,851,000	0	24,851,000	0	24,851,000	
	事業区分間繰入金費用	4,000,000	0	4,000,000	0	4,000,000	
	拠点区分間繰入金費用	27,000,000	0	27,000,000	0	27,000,000	
	サービス区分間繰入金費用	76,976,241	0	76,976,241	0	76,976,241	
		特別費用計 (9)	138,368,402	0	138,368,402	0	138,368,402
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	△1,123,286	4,000,000	2,876,714	0	2,876,714	
	当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	19,519,445	△249,327	19,270,118	0	19,270,118	
繰越	前期繰越活動増減差額 (12)	282,323,769	954,139	283,277,908	0	283,277,908	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	301,843,214	704,812	302,548,026	0	302,548,026	
活動増	基本金取崩額 (14)	0	0	0	0	0	
	その他の積立金取崩額 (15)	0	0	0	0	0	
	その他の積立金積立額 (16)	0	0	0	0	0	

事業活動内訳表

(自) 平成28年 4月 1日 (至) 平成29年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
減	次期繰越活動増減差額	301,843,214	704,812	302,548,026	0	302,548,026	

社会福祉事業 事業活動内訳表

(自) 平成28年 4月 1日 (至) 平成29年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		法人本部	親愛の里松川	ほっとハート親愛	コーポヘルメス	親愛の里紙ふうせん	サポートセンター親愛
サービス活動増減の部	収 保育事業収益	0	0	0	0	0	0
	益 就労支援事業収益	0	0	0	0	14,212,541	0
	障害福祉サービス等事業収益	472,000	270,449,815	51,078,240	90,887,636	57,054,480	10,369,780
	その他事業収益	53,812,000	25,296	0	0	0	0
	経常経費寄附金収益	2,080,000	0	0	0	0	0
	サービス活動収益計 (1)	56,364,000	270,475,111	51,078,240	90,887,636	71,267,021	10,369,780
	費 人件費	35,058,546	145,702,629	39,696,155	66,676,062	43,545,566	16,354,903
	減 事業費	1,756,084	45,935,925	6,568,429	13,437,974	6,105,721	845,225
	事務費	10,623,345	39,441,763	4,759,107	12,800,392	7,509,357	808,088
	就労支援事業費用	0	0	0	0	14,539,355	0
減価償却費	51,606	21,242,755	3,596,345	3,465,792	4,318,068	0	
国庫補助金等特別積立金取崩額	0	△10,653,102	△2,202,386	△1,242,286	△2,441,246	0	
サービス活動費用計 (2)	47,489,581	241,669,970	52,417,650	95,137,934	73,576,821	18,008,216	
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	8,874,419	28,805,141	△1,339,410	△4,250,298	△2,309,800	△7,638,436	
サービス活動外の増減	収 借入金利息補助金収益	0	55,000	0	0	0	0
	益 受取利息配当金収益	865	2,000	70	89	173	32
	その他のサービス活動外収益	269,900	2,076,420	221,910	667,373	287,670	8,400
	サービス活動外収益計 (4)	270,765	2,133,420	221,980	667,462	287,843	8,432
	費 支払利息	0	202,623	0	171,860	0	0
減 その他のサービス活動外費用	0	1,719,330	1,400	12	91,230	0	
サービス活動外費用計 (5)	0	1,921,953	1,400	171,872	91,230	0	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	270,765	211,467	220,580	495,590	196,613	8,432	
経常増減差額 (7)=(3)+(6)	9,145,184	29,016,608	△1,118,830	△3,754,708	△2,113,187	△7,630,004	
特別増減の部	収 施設整備等補助金収益	0	0	0	24,221,000	0	0
	益 施設整備等寄附金収益	0	5,000,000	0	0	0	0
	増 拠点区分間繰入金収益	0	0	0	7,000,000	0	5,000,000
	減 サービス区分間繰入金収益	0	0	0	0	1,939,365	0
	その他の特別収益	0	0	0	0	0	0
	特別収益計 (8)	0	5,000,000	0	31,221,000	1,939,365	5,000,000
	費 基本金組入額	0	5,000,000	0	0	0	0
	減 固定資産売却損・処分損	0	475,426	54,084	2	11,648	0
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	24,221,000	0	0
	事業区分間繰入金費用	0	0	0	0	0	0
拠点区分間繰入金費用	0	22,000,000	0	0	0	0	
サービス区分間繰入金費用	0	0	0	0	1,939,365	0	
特別費用計 (9)	0	27,475,426	54,084	24,221,002	1,951,013	0	
特別増減差額 (10)=(8)-(9)	0	△22,475,426	△54,084	6,999,998	△11,648	5,000,000	
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	9,145,184	6,541,182	△1,172,914	3,245,290	△2,124,835	△2,630,004	
繰越活動増減の部	繰 前期繰越活動増減差額 (12)	15,089,270	44,641,910	21,036,494	37,467,481	18,717,028	2,943,554
	繰 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	24,234,454	51,183,092	19,863,580	40,712,771	16,592,193	313,550
	活 基本金取崩額 (14)	0	0	0	0	0	0
	増 その他の積立金取崩額 (15)	0	0	0	0	0	0
	減 その他の積立金積立額 (16)	0	0	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額	24,234,454	51,183,092	19,863,580	40,712,771	16,592,193	313,550	

社会福祉事業 事業活動内訳表

(自) 平成28年 4月 1日 (至) 平成29年 3月31日

(単位:円)

勘 定 科 目		松川町地域活動センター	エコール親愛	松川障がい者相談支援センター	親愛の里シンフォニー	親愛の里夢工房	飯島町障がい者地域活動支援センターやすら
サービス活動増減の部	収	0	0	0	0	0	0
	益	16,925	0	0	4,910,407	703,990	290,781
		6,518,250	31,867,148	3,814,930	31,723,035	29,904,925	7,935,860
		0	0	0	0	0	0
		0	0	0	0	0	0
		6,535,175	31,867,148	3,814,930	36,633,442	30,608,915	8,226,641
	費	10,387,103	21,805,416	7,298,725	25,632,854	23,205,972	8,749,636
	用	807,876	1,574,087	414,031	3,142,418	2,266,158	1,286,236
		768,215	2,615,322	1,111,574	3,511,458	2,470,340	849,129
		19,124	0	0	4,656,551	676,095	282,283
	0	573,562	189,671	365,960	490,947	24,218	
	0	0	△150,000	△210,420	0	0	
	11,982,318	26,568,387	8,864,001	37,098,821	29,109,512	11,191,502	
	△5,447,143	5,298,761	△5,049,071	△465,379	1,499,403	△2,964,861	
サービス活動外増減の部	収	0	0	0	0	0	0
	益	21	138	14	70	121	40
		0	40,000	0	39,209	31,260	71,791
		21	40,138	14	39,279	31,381	71,831
	費	0	0	0	0	0	0
用	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	
	21	40,138	14	39,279	31,381	71,831	
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		△5,447,122	5,338,899	△5,049,057	△426,100	1,530,784	△2,893,030
特別増減の部	収	0	0	0	0	0	0
	益	0	0	0	0	0	0
		4,000,000	0	4,000,000	0	0	2,000,000
		0	0	0	0	39,931	0
		0	0	0	0	42,875	0
		4,000,000	0	4,000,000	0	82,806	2,000,000
	費	0	0	0	0	0	0
	用	0	0	0	0	1	0
		0	0	0	0	0	0
		0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	39,931	0	
	0	0	0	0	39,932	0	
	4,000,000	0	4,000,000	0	42,874	2,000,000	
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		△1,447,122	5,338,899	△1,049,057	△426,100	1,573,658	△893,030
繰越活動増減の部	繰	1,307,474	14,035,792	1,412,602	9,566,319	12,183,438	1,874,543
	越	△139,648	19,374,691	363,545	9,140,219	13,757,096	981,513
	活	0	0	0	0	0	0
	動	0	0	0	0	0	0
	増	0	0	0	0	0	0
減	△139,648	19,374,691	363,545	9,140,219	13,757,096	981,513	

社会福祉事業 事業活動内訳表

(自) 平成28年 4月 1日 (至) 平成29年 3月31日

(単位:円)

勘 定 科 目		親愛の里そよ かぜ	ハートランド 森	ジョブサポー トフォルテ	ワークショッ プ虹	パレットハウ ス	クオーレ
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 保育事業収益	0	0	0	0	0	0
	益 就労支援事業収益	0	2,431,591	9,079,560	1,283,816	0	0
	障害福祉サービス等事業収益	39,140,276	23,641,008	42,630,274	33,452,400	29,641,330	23,095,341
	その他事業収益	16,000	0	21,100	19,000	0	352,000
	経常経費寄附金収益	10,000	3,000	0	0	0	36,000
	サービス活動収益計 (1)	39,166,276	26,075,599	51,730,934	34,755,216	29,641,330	23,483,341
	費 人件費	27,413,153	21,843,403	32,167,420	24,467,495	15,144,199	15,070,143
	事業費	3,687,279	1,503,075	1,478,017	1,412,152	4,187,125	1,422,325
	事務費	12,148,553	3,430,023	11,572,022	10,056,382	9,202,867	7,166,002
	就労支援事業費用	0	2,370,654	8,077,868	1,258,367	0	232,760
減価償却費	558,509	20,454	284,026	259,405	42,812	1,731,730	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△90,000	0	0	△166,667	0	△13,125	
サービス活動費用計 (2)	43,717,494	29,167,609	53,579,353	37,287,134	28,577,003	25,609,835	
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	△4,551,218	△3,092,010	△1,848,419	△2,531,918	1,064,327	△2,126,494	
サ ー ビ ス 活 動 外	収 借入金利息補助金収益	0	0	0	0	0	0
	益 受取利息配当金収益	69	26	173	58	23	40
	その他のサービス活動外収益	967,438	28,350	763,846	60	0	3,257,573
	サービス活動外収益計 (4)	967,507	28,376	764,019	118	23	3,257,613
	費 支払利息	0	0	0	0	0	50,458
その他のサービス活動外費用	0	0	0	0	16,000	0	
サービス活動外費用計 (5)	0	0	0	0	16,000	50,458	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	967,507	28,376	764,019	118	△15,977	3,207,155	
経常増減差額 (7)=(3)+(6)	△3,583,711	△3,063,634	△1,084,400	△2,531,800	1,048,350	1,080,661	
特 別 増 減 の 部	収 施設整備等補助金収益	0	0	0	0	0	630,000
	益 施設整備等寄附金収益	0	0	0	0	0	0
	拠点区分間繰入金収益	4,000,000	1,000,000	0	0	0	0
	サービス区分間繰入金収益	0	1,500,000	25,432,400	45,829,378	0	2,235,167
	その他の特別収益	0	0	0	0	0	0
	特別収益計 (8)	4,000,000	2,500,000	25,432,400	45,829,378	0	2,865,167
	費 基本金組入額	0	0	0	0	0	0
	固定資産売却損・処分損	0	0	0	0	0	0
国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	0	0	630,000	
事業区分間繰入金費用	0	0	4,000,000	0	0	0	
拠点区分間繰入金費用	0	0	5,000,000	0	0	0	
サービス区分間繰入金費用	0	1,500,000	25,432,400	45,829,378	0	2,235,167	
特別費用計 (9)	0	1,500,000	34,432,400	45,829,378	0	2,865,167	
特別増減差額 (10)=(8)-(9)	4,000,000	1,000,000	△9,000,000	0	0	0	
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	416,289	△2,063,634	△10,084,400	△2,531,800	1,048,350	1,080,661	
繰 越 活 動 増 減	前期繰越活動増減差額 (12)	5,175,903	4,753,127	30,278,521	13,388,060	3,705,828	21,134,803
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	5,592,192	2,689,493	20,194,121	10,856,260	4,754,178	22,215,464
	基本金取崩額 (14)	0	0	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額 (15)	0	0	0	0	0	0
	その他の積立金積立額 (16)	0	0	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額	5,592,192	2,689,493	20,194,121	10,856,260	4,754,178	22,215,464	

社会福祉事業 事業活動内訳表

(自) 平成28年 4月 1日 (至) 平成29年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		親愛の里保育園	合計	内部取引消去	事業区分合計		
サービス活動増減の部	収	保育事業収益	159,068,345	159,068,345	0	159,068,345	
	益	就労支援事業収益	0	32,929,611	0	32,929,611	
		障害福祉サービス等事業収益	0	783,676,728	0	783,676,728	
		その他事業収益	80,000	54,325,396	0	54,325,396	
		経常経費寄附金収益	0	2,129,000	0	2,129,000	
		サービス活動収益計 (1)	159,148,345	1,032,129,080	0	1,032,129,080	
	費	人件費	116,911,333	697,130,713	0	697,130,713	
	用	事業費	13,253,951	111,084,088	0	111,084,088	
		事務費	12,640,521	153,484,460	0	153,484,460	
		就労支援事業費用	0	32,113,057	0	32,113,057	
	減価償却費	11,277,243	48,493,103	0	48,493,103		
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△7,132,275	△24,301,507	0	△24,301,507		
	サービス活動費用計 (2)	146,950,773	1,018,003,914	0	1,018,003,914		
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	12,197,572	14,125,166	0	14,125,166		
サービス活動外増減の部	収	借入金利息補助金収益	390,000	445,000	0	445,000	
	益	受取利息配当金収益	143	4,165	0	4,165	
		その他のサービス活動外収益	1,825,860	10,557,060	0	10,557,060	
		サービス活動外収益計 (4)	2,216,003	11,006,225	0	11,006,225	
	費	支払利息	816,267	1,241,208	0	1,241,208	
用	その他のサービス活動外費用	1,419,480	3,247,452	0	3,247,452		
	サービス活動外費用計 (5)	2,235,747	4,488,660	0	4,488,660		
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△19,744	6,517,565	0	6,517,565		
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	12,177,828	20,642,731	0	20,642,731		
特別増減の部	収	施設整備等補助金収益	3,375,000	28,226,000	0	28,226,000	
	益	施設整備等寄附金収益	0	5,000,000	0	5,000,000	
		拠点区分間繰入金収益	0	27,000,000	0	27,000,000	
		サービス区分間繰入金収益	0	76,976,241	0	76,976,241	
		その他の特別収益	0	42,875	0	42,875	
		特別収益計 (8)	3,375,000	137,245,116	0	137,245,116	
	費	基本金組入額	0	5,000,000	0	5,000,000	
	用	固定資産売却損・処分損	0	541,161	0	541,161	
		国庫補助金等特別積立金積立額	0	24,851,000	0	24,851,000	
		事業区分間繰入金費用	0	4,000,000	0	4,000,000	
	拠点区分間繰入金費用	0	27,000,000	0	27,000,000		
	サービス区分間繰入金費用	0	76,976,241	0	76,976,241		
	特別費用計 (9)	0	138,368,402	0	138,368,402		
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	3,375,000	△1,123,286	0	△1,123,286		
	当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	15,552,828	19,519,445	0	19,519,445		
繰越活動増減の部	繰	前期繰越活動増減差額 (12)	23,611,622	282,323,769	0	282,323,769	
	越	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	39,164,450	301,843,214	0	301,843,214	
	活	基本金取崩額 (14)	0	0	0	0	
	動	その他の積立金取崩額 (15)	0	0	0	0	
	増	その他の積立金積立額 (16)	0	0	0	0	
減	次期繰越活動増減差額	39,164,450	301,843,214	0	301,843,214		

公益事業 事業活動内訳表

(自) 平成28年 4月 1日 (至) 平成29年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		障害者就労支援センター	合計	内部取引消去	事業区分合計		
サ ー ビ ス 活 動 増	収 障害福祉サービス等事業収益	18,551,778	18,551,778	0	18,551,778		
	益 サービス活動収益計 (1)	18,551,778	18,551,778	0	18,551,778		
ビ ス 用 活 動 増	費 人件費	19,992,071	19,992,071	0	19,992,071		
	事業費	723,844	723,844	0	723,844		
	事務費	2,085,223	2,085,223	0	2,085,223		
	サービス活動費用計 (2)	22,801,138	22,801,138	0	22,801,138		
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)		△4,249,360	△4,249,360	0	△4,249,360		
サ ー ビ ス 活 動 増	収 受取利息配当金収益	33	33	0	33		
	益 サービス活動外収益計 (4)	33	33	0	33		
ビ ス 用 活 動 増	費 サービス活動外費用計 (5)	0	0	0	0		
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	33	33	0	33		
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		△4,249,327	△4,249,327	0	△4,249,327		
特 別 増	収 事業区分間繰入金収益	4,000,000	4,000,000	0	4,000,000		
	益 特別収益計 (8)	4,000,000	4,000,000	0	4,000,000		
減	費 特別費用計 (9)	0	0	0	0		
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	4,000,000	4,000,000	0	4,000,000		
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		△249,327	△249,327	0	△249,327		
繰 越 活 動 増	繰 前期繰越活動増減差額 (12)	954,139	954,139	0	954,139		
	越 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	704,812	704,812	0	704,812		
活 動 増	基本金取崩額 (14)	0	0	0	0		
	その他の積立金取崩額 (15)	0	0	0	0		
減	その他の積立金積立額 (16)	0	0	0	0		
	次期繰越活動増減差額	704,812	704,812	0	704,812		